

SELSKABET AF DEN 1. APRIL 2005 ApS

Krogsgårdsvej 6, 8620 Kjellerup
CVR-nr. 25 08 66 78

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. oktober 2025

Kim Ricken Jørgensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet SELSKABET AF DEN 1. APRIL 2005 ApS
Krogsgårdsvej 6
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 25 08 66 78
Stiftet: 13. december 1999
Kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Morten Lindholt Laursen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udviser et underskud på 61 tkr. mod et underskud på 335 tkr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en ubetinget støtteerklæring til sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.379.141	949.736
Af- og nedskrivninger		-863.979	-845.113
Andre driftsomkostninger	1	-1.056.575	0
Driftsresultat		458.587	104.623
Andre finansielle omkostninger	2	-562.354	-532.833
Resultat før skat		-103.767	-428.210
Skat af årets resultat	3	42.964	92.952
Årets resultat		-60.803	-335.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.803	-335.258
I alt		-60.803	-335.258

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		29.968.309	29.907.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.801	3.201
Materielle anlægsaktiver	4	30.042.110	29.910.516
Anlægsaktiver		30.042.110	29.910.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.466	438
Andre tilgodehavender		294.074	378.444
Tilgodehavende selskabsskat		9.964	462.952
Tilgodehavender	5	353.504	841.834
Likvide beholdninger		217.373	88.665
Omsætningsaktiver		570.877	930.499
Aktiver		30.612.987	30.841.015

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.226.520	8.287.323
Egenkapital		8.726.520	8.787.323
Hensættelse til udskudt skat		1.493.000	1.526.000
Hensatte forpligtelser		1.493.000	1.526.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.627.746	5.550.654
Deposita		439.024	306.950
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.066.770	5.857.604
Gæld til realkreditinstitutter		922.903	909.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.153	174.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.869.796	13.280.498
Periodeafgrænsningsposter		269.845	305.042
Kortfristede gældsforpligtelser		15.326.697	14.670.088
Gældsforpligtelser		20.393.467	20.527.692
Passiver		30.612.987	30.841.015

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Koncernregnskab 9

Medarbejderforhold 10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	8.287.323	8.787.323
Forslag til resultatdisponering		-60.803	-60.803
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	8.226.520	8.726.520

Noter

1 | Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom med et samlet tab på 1.056 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger. Dertil har selskabet i regnskabsåret modtaget en ekstraordinær indtægt på 1.050 tkr. fra lejer vedrørende udsædvanlig slidtage på selskabets ejendom. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og dermed indeholdt i bruttofortjenesten.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	414.684	353.439
Finansielle omkostninger i øvrigt	147.670	179.394
	562.354	532.833

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-9.964	-247.701
Regulering af udskudt skat	-33.000	154.749
	-42.964	-92.952

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	35.205.852	289.637
Tilgang	2.192.683	80.000
Afgang	-1.608.819	-4.375
Kostpris 30. juni 2025	35.789.716	365.262
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	5.298.538	286.436
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-331.710	-4.375
Årets afskrivninger	854.579	9.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	5.821.407	291.461
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	29.968.309	73.801

	2025 kr.	2024 kr.
5 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Tilgodehavende selskabsskat	247.701	215.251
	247.701	215.251

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	5.550.649	922.903	773.477	6.460.408
Deposita	439.024	0	439.024	306.950
	5.989.673	922.903	1.212.501	6.767.358

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C G Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 5.551 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 29.504 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, i forbindelse med cashpool i koncernen, er der deponeret ejerpantebreve på nom. 13.800 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 27.731 tkr.

9 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Krogsgårdsvej 6, 8620 Kjellerup, CVR-nr. 36 69 92 13, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

	2024/25	2023/24
10 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
